
 

 

 

Kutsu Citycon Oyj:n ylimääräiseen yhtiökokoukseen 

 

Citycon Oyj:n (”Yhtiö”) osakkeenomistajat kutsutaan ylimääräiseen yhtiökokoukseen (”Yhtiökokous”), joka 
pidetään maanantaina 23.3.2026 kello 14.00. Yhtiökokous pidetään osoitteessa Eteläesplanadi 2, 00130 
Helsinki, Borenius Asianajotoimisto Oy:n tiloissa. Ohjeet osallistumiseen on esitetty tämän yhtiökokouskutsun 
osassa C. 

 

Osakkeenomistajat voivat käyttää äänioikeuttaan myös äänestämällä ennakkoon. Ohjeet 
ennakkoäänestykseen on esitetty tämän yhtiökokouskutsun osassa C. 

 

A. Ylimääräisessä yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat 

 

1. Kokouksen avaaminen 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

3. Pöytäkirjantarkastajan ja ääntenlaskun valvojien valitseminen 

4. Kokouksen laillisuuden toteaminen 

5. Läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon vahvistaminen 

6. Varojenjaosta päättäminen sekä hallituksen valtuuttaminen päättämään varojen jakamisesta  

 

Hallitus ehdottaa Yhtiökokoukselle, että Yhtiökokous päättäisi jakaa varoja 0,9 euroa osakkeelta sijoitetun 
vapaan pääoman rahastosta pääomanpalautuksena, eli yhteensä noin 165,21 miljoonaa euroa kokouspäivänä 
liikkeeseen laskemien osakkeiden kokonaismäärän perusteella. Varoja maksettaisiin osakkeenomistajalle, 
joka maksun täsmäytyspäivänä 25.3.2026 on merkitty osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n pitämään 
Yhtiön osakasluetteloon. Varojenjaon maksupäivä on 1.4.2026. 

 

Yhtiö julkisti 26.2.2026 taloudellisen katsauksen sisältäen muun muassa konsernitilinpäätöksen ja emoyhtiön 
tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2025. Tilikauden 2025 tilinpäätös ei tule kokouspäivään mennessä 
olemaan yhtiökokouksen vahvistama ja ehdotettu varojenjako perustuu tilintarkastettuun ja vahvistettuun 
tilinpäätökseen 31.12.2024.  

 

Jakoehdotuksessa on otettu huomioon yhtiön maksukyky sekä tilinpäätöksen laatimisen jälkeen tehdyt 
varojenjakopäätökset ja muut yhtiön taloudellisessa asemassa tapahtuneet olennaiset muutokset.  

 

Varojenjakoehdotus on linjassa Cityconin päivitetyn varojenjakopolitiikan kanssa jonka mukaisesti Yhtiö 
käyttää tapauskohtaisesti ylijäämäiset kassavaransa varojenjakoon osakkeenomistajille ottaen huomioon 
yhtiön taloudellisen tuloksen, mahdollisista divestoinneista ja uudelleenrahoituksista saatavat tuotot sekä 
liiketoiminnan yleisen näkymän, huomioiden myös kovenantit sekä lakien ja säädösten vaatimukset. 

 

7. Kokouksen päättäminen 

 

B. Yhtiökokousasiakirjat 

 

Edellä mainittu Yhtiökokouksen asialistalla oleva päätösehdotus, tämä kokouskutsu, tilinpäätös, 
toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus tilikaudelta 2024, 31.12.2024 jälkeen tehdyt varojen jakoa koskevat 
päätökset sekä osa- ja puolivuosikatsaukset ovat saatavilla Yhtiön internetsivuilla osoitteessa 
citycon.com/fi/ylimaarainenyhtiokokous2026 2.3.2026. Hallituksen selostuksena tilinpäätöksen 31.12.2024 
laatimisen jälkeisistä Yhtiön asemaan olennaisesti vaikuttavista tapahtumista viitataan tilinpäätöksen 
laatimisen jälkeen julkistettuihin Yhtiön pörssitiedotteisiin. Mainituista asiakirjoista lähetetään pyydettäessä 
jäljennökset osakkeenomistajille. 

 

Yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä edellä mainitulla internetsivulla viimeistään 6.4.2026 alkaen. 

 



 

 

C. Ohjeita kokoukseen osallistujille 

 

1. Osakasluetteloon merkitty osakkeenomistaja 

 

Oikeus osallistua Yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka on Yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 
11.3.2026 rekisteröity Euroclear Finland Oy:n pitämään Yhtiön osakasluetteloon. Osakkeenomistaja, jonka 
osakkeet on merkitty hänen henkilökohtaiselle suomalaiselle arvo-osuustililleen, on rekisteröity Yhtiön 
osakasluetteloon. 

 

Ilmoittautuminen Yhtiökokoukseen alkaa 5.3.2026 kello 9.00. Yhtiön osakasluetteloon merkityn 
osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua Yhtiökokoukseen, tulee ilmoittautua viimeistään 16.3.2026 kello 
16.00, mihin mennessä ilmoittautumisen on oltava perillä. Ilmoittautua voi seuraavilla tavoilla: 

 

a) sähköisesti käyttämällä Euroclearin sähköistä yhtiökokouspalvelua, joka on saatavilla osoitteessa 
citycon.com/fi/ylimaarainenyhtiokokous2026. Ilmoittautumiseen tarvitaan luonnollisille henkilöille vahva 
sähköinen tunnistautuminen (pankkitunnukset tai mobiilivarmenne) sekä oikeushenkilöille Y-tunnus ja arvo-
osuustilin numero. Mikäli yhteisöomistaja käyttää sähköistä Suomi.fi-valtuutta, ilmoittautuminen edellyttää 
valtuutetulta vahvaa sähköistä tunnistamista, joka toimii pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 

 

b) sähköpostitse osoitteeseen yhtiokokous@euroclear.com tai postitse osoitteeseen Euroclear Finland Oy, 
Yhtiökokous/Citycon Oyj, PL 1110, 00101 Helsinki. Ilmoittautumisen yhteydessä osakkeenomistajan tai 
asiamiehen on annettava pyydetyt henkilötiedot. 

 

Osakkeenomistajien ja asiamiesten Yhtiölle antamia henkilötietoja käytetään vain Yhtiökokouksen ja 

siihen liittyvien tarpeellisten rekisteröintien käsittelyn yhteydessä. 

 

2. Asiamiehen käyttäminen ja valtakirjat 

 

Osakkeenomistaja saa osallistua Yhtiökokoukseen ja käyttää siellä oikeuksiaan asiamiehen välityksellä. 
Osakkeenomistajan asiamies voi myös halutessaan äänestää ennakkoon tässä kutsussa kuvatulla tavalla. 

 

Osakkeenomistajan asiamiehen on esitettävä päivätty valtakirja tai hänen on muuten luotettavalla tavalla 
osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan osakkeenomistajaa Yhtiökokouksessa. Mikäli osakkeenomistaja 
osallistuu Yhtiökokoukseen usean asiamiehen välityksellä, jotka edustavat osakkeenomistajaa eri 
arvopaperitileillä olevilla osakkeilla, on ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava osakkeet, joiden perusteella 
kukin asiamies edustaa osakkeenomistajaa. 

 

Valtakirjat ja ennakkoäänestyslomakkeet pyydetään toimittamaan Euroclear Finland Oy:lle postitse 
osoitteeseen Euroclear Finland Oy, Yhtiökokous/Citycon Oyj, PL 1110, 00101 Helsinki tai sähköpostitse 
osoitteeseen yhtiokokous@euroclear.com ennen ilmoittautumisajan ja ennakkoäänestyksen päättymistä, 
mihin mennessä asiakirjojen on oltava perillä. 

 

Mikäli osakkeenomistaja toimittaa valtakirjan Yhtiölle soveltuvien ohjeiden mukaisesti ennen ilmoittautumis- ja 
ennakkoäänestysajan päättymistä, katsotaan tämä ilmoittautumiseksi Yhtiökokoukseen edellyttäen, että kaikki 
tarvittavat tiedot on sisällytetty valtakirjaan. 

 

Yhteisöomistaja voi käyttää myös sähköistä Suomi.fi-valtuuttamispalvelua Euroclear Finland Oy:n 
yhtiökokouspalvelussa perinteisen valtakirjan sijaan. Tällöin yhteisöomistaja valtuuttaa nimeämänsä 
valtuutetun Suomi.fi-palvelussa osoitteessa www.suomi.fi/valtuudet käyttämällä valtuusasiaa 
”Yhtiökokouksessa edustaminen”. Euroclear Finland Oy:n yhtiökokouspalvelussa valtuutetun tulee 
ilmoittautumisen yhteydessä tunnistautua vahvalla sähköisellä tunnistautumisella ja sen jälkeen sähköinen 
valtuus tarkistetaan automaattisesti. Vahva sähköinen tunnistaminen toimii henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla 
tai mobiilivarmenteella. Lisätietoja on saatavilla suomi.fi/valtuudet -sivustolla. 

 

Lisätietoja on saatavilla myös Yhtiön internetsivuilla osoitteessa citycon.com/fi/ylimaarainenyhtiokokous2026. 

 



 

 

3. Hallintarekisteröidyn osakkeen omistaja 

 

Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajalla on oikeus osallistua Yhtiökokoukseen niiden osakkeiden nojalla, 
joiden perusteella osakkeenomistajalla olisi oikeus olla merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään Yhtiön 
osakasluetteloon Yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 11.3.2026. Osallistuminen edellyttää lisäksi, että 
osakkeenomistaja on näiden osakkeiden nojalla tilapäisesti merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään 
osakasluetteloon viimeistään 18.3.2026 klo 10.00 mennessä. Hallintarekisteriin merkittyjen osakkeiden osalta 
tämä katsotaan ilmoittautumiseksi Yhtiökokoukseen. 

 

Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajaa kehotetaan pyytämään hyvissä ajoin omaisuudenhoitajaltaan 
tarvittavat ohjeet koskien tilapäistä rekisteröitymistä osakasluetteloon, valtakirjojen ja äänestysohjeiden 
antamista ja ilmoittautumista Yhtiökokoukseen sekä ennakkoon äänestämistä. Omaisuudenhoitajan 
tilinhoitajayhteisön tulee ilmoittaa hallintarekisteröidyn osakkeen omistaja, joka haluaa osallistua 
Yhtiökokoukseen, merkittäväksi tilapäisesti Yhtiön osakasluetteloon viimeistään edellä mainittuun ajankohtaan 
mennessä ja huolehtia ennakkoäänestämisestä hallintarekisteröidyn osakkeen omistajan puolesta 
ilmoittautumisajan kuluessa. Lisätietoa näistä asioista on saatavilla myös Yhtiön internetsivuilla osoitteessa 
citycon.com/fi/ylimaarainenyhtiokokous2026. 

 

4. Äänestäminen ennakkoon 

Osakkeenomistajat, joilla on suomalainen arvo-osuustili, voivat äänestää ennakkoon tiettyjen Yhtiökokouksen 
asialistalla olevien asiakohtien osalta 5.3.2026 klo 9.00 ja 18.3.2026 klo 10.00 välisenä aikana. 

 

Ennakkoäänestää voi seuraavilla tavoilla: 

a) sähköisesti käyttämällä Euroclearin sähköistä yhtiökokouspalvelua, joka on saatavilla osoitteessa 
citycon.com/fi/ylimaarainenyhtiokokous2026. Sähköiseen ennakkoäänestämiseen tarvitaan luonnollisille 
henkilöille vahva sähköinen tunnistautuminen (pankkitunnukset tai mobiilivarmenne) sekä oikeushenkilöille Y-
tunnus ja arvo-osuustilin numero. 

 

b) lähettämällä Yhtiön internetsivuilla saatavilla olevan ennakkoäänestyslomakkeen tai vastaavat tiedot 
Euroclear Finland Oy:lle sähköpostitse osoitteeseen yhtiokokous@euroclear.com tai postitse osoitteeseen 
Euroclear Finland Oy, Yhtiökokous/Citycon Oyj, PL 1110, 00101 Helsinki. 

 

Ennakkoäänestyslomake ja ennakkoäänestyksen ohjeet ovat saatavilla Yhtiön internetsivuilla osoitteessa 
citycon.com/fi/ylimaarainenyhtiokokous2026 viimeistään 5.3.2026 klo 9.00. 

 

Jos osakkeenomistaja osallistuu Yhtiökokoukseen äänestämällä ennakkoon soveltuvien ohjeiden mukaisesti 
ennen ilmoittautumisen ja ennakkoäänestyksen määräaikojen päättymistä katsotaan tämä ilmoittautumiseksi 
Yhtiökokoukseen edellyttäen, että kaikki tarvittavat tiedot ilmoittautumista ja ennakkoäänestystä varten on 
annettu. Muuta ilmoitusta osallistumisesta Yhtiökokoukseen ei vaadita. 

 

Ennakkoon äänestäneen osakkeenomistajan ei ole mahdollista käyttää osakeyhtiölain mukaista 
kyselyoikeutta taikka oikeutta vaatia äänestystä, ellei hän itse tai asiamiehen välityksellä osallistu 
Yhtiökokoukseen. 

 

Hallintarekisteröidyn osakkeenomistajan osalta ennakkoäänestys tapahtuu omaisuudenhoitajan välityksellä. 
Omaisuudenhoitaja voi äänestää ennakkoon edustamiensa hallintarekisteröityjen osakkeenomistajien 
puolesta näiden antamien äänestysohjeiden mukaisesti hallintarekisteröidyille osakkeille asetettuna 
ilmoittautumisaikana. 

 

Ennakkoäänestyksen kohteena oleva päätösehdotus katsotaan esitetyksi muuttumattomana 
Yhtiökokouksessa. Sähköisen ennakkoäänestyksen ehdot ja muut sitä koskevat ohjeet ovat saatavilla Yhtiön 
internetsivuilla osoitteessa citycon.com/fi/ylimaarainenyhtiokokous2026. 

 



 

 

5. Muut ohjeet ja tiedot 

 

Yhtiökokouksessa läsnä olevalla osakkeenomistajalla on Yhtiökokouksessa osakeyhtiölain 5 luvun 25 §:n 
mukainen kyselyoikeus kokouksessa käsiteltävistä asioista. 

 

Osakkeenomistuksessa Yhtiökokouksen täsmäytyspäivän jälkeen tapahtuneet muutokset eivät vaikuta 
oikeuteen osallistua Yhtiökokoukseen eivätkä osakkeenomistajan äänimäärään. 

 

Kokouskutsun julkistamispäivänä 1.3.2026 Citycon Oyj:llä on 183 569 011 osaketta ja ääntä. 

 

CITYCON OYJ 

Hallitus 


